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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 15. januar 2014 - 31. december 
2014 for Bluephone ApS . 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser forsat betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 15. januar 2014 - 31. december 
2014. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
København S, den 31. juli 2015 
 
Direktionen 
 
 
 
Lars Papis Mansali Topsøe-Jensen Michael Tobiassen Hansen 
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Selskab 

Bluephone ApS  

Nyrnberggade 31, 3. tv.  

2300 København S 

 
CVR-nummer: 35639942 
Regnskabsperiode: 15. januar 2014 - 31. december 2014 
 
Direktion  

Lars Papis Mansali Topsøe-Jensen  

Michael Tobiassen Hansen  
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Hovedaktivitet 
Selskabets formål er at drive virksomhed som callcenter, og varetage salg for andre virksomheder, samt enhver i 
forbindelse hermed stående virksomhed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Det er selskabets første regnskabsår, hvor selskabet har anvendt betydelige ressourcer på opstart af selskabets 
aktiviteter og en retssag anlagt af TDC.  
  
Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 
 
Hændelser efter regnskabsårets afslutning 
Den af TDC anlagte retssag er afsluttet ved at alle krav er frafaldet. 
 
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 
forhold væsentligt. 
 
Forventninger til fremtiden 
Ledelsen arbejder p.t. på et salg af selskabets aktiviteter, der forventes at reetablere egenkapitalen. Ledelsen har på 
denne baggrund aflagt regnskabet efter principperne for going concern, ligesom værdien af selskabet skatteaktiver 
er aktiveret. 
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Årsrapporten for Bluephone ApS  for 2014 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
klasse B-virksomheder og er aflagt i danske kroner. 

 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er sammenligningstal. Perioden løber fra den 15. januar 2014 
til og med den 31. december 2014. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget. 
 
Bruttofortjeneste 
Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger samt 
andre driftsindtægter er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, 
amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen m.v. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen. 
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BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 
afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter 
anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at 
blive taget i brug. 
 
Der indgår forventede brugstider som følger: 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-8 år, scrapværdi 0% 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita måles til anskaffelsessummen. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til 
imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Andre tilgodehavender måles til nominel værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, 
der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I de efterfølgende perioder måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet 
og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Gæld måles til nominel værdi. 
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  Bruttofortjeneste  2.686.028 

     

1  Personaleomkostninger  4.865.098 

  Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  24.620 

  Ordinært resultat før finansielle poster  -2.203.691 

     

  Andre finansielle indtægter  1 

  Andre finansielle omkostninger  24.848 

  Resultat før skat  -2.228.538 

     

  Skat af årets resultat  -485.029 

  Årets resultat  -1.743.509 

     

     

     

  Forslag til resultatdisponering   

     

  Årets resultat  -1.743.509 

  Til disposition  -1.743.509 

     

  Overført til næste år  -1.743.509 

  Disponeret i alt  -1.743.509 
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  Aktiver   

  Anlægsaktiver   

  Materielle anlægsaktiver   

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  146.462 

  Materielle anlægsaktiver i alt  146.462 

     

  Finansielle anlægsaktiver   

  Deposita  118.631 

  Finansielle anlægsaktiver i alt  118.631 

     

  Anlægsaktiver i alt  265.092 

     

  Omsætningsaktiver   

  Tilgodehavender   

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  284.609 

  Udskudt skatteaktiv  485.029 

  Tilgodehavender i alt  769.638 

     

  Likvide beholdninger  380 

     

  Omsætningsaktiver i alt  770.018 

  Aktiver i alt  1.035.110 
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  Passiver   

  Egenkapital   

  Virksomhedskapital  50.000 

  Overført resultat  -1.743.509 

2  Egenkapital i alt  -1.693.509 

     

  Kortfristede gældsforpligtelser   

  Kreditinstitutter i øvrigt  838.997 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  31.429 

  Anden gæld  1.858.193 

  Kortfristede gældsforpligtelser i alt  2.728.620 

     

  Gældsforpligtelser i alt  2.728.620 

  Passiver i alt  1.035.110 

     

3  Usikkerheder om going concern   

4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   

5  Kontraktlige forpligtelser   

6  Eventualposter m.v.   
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1  Personaleomkostninger   

     

  Lønninger  4.355.640 

  Andre udgifter til social sikring  509.458 

  Personaleomkostninger i alt  4.865.098 

 

2  Egenkapital  Virksomheds-
kapital 

 Overført 
resultat 

 I alt 

    DKK  DKK  DKK 

  Saldo primo  50.000  0  50.000 

  Årets resultat  0  -1.743.509  -1.743.509 

  Saldo ultimo  50.000  -1.743.509  -1.693.509 

 

3  Usikkerheder om going concern     

       

  Selskabet har tabt hele kapitalen. Ledelsen arbejder p.t. på et salg af selskabets aktiviteter, der 
forventes at reetablere egenkapitalen. Ledelsen har på denne baggrund aflagt regnskabet efter 
principperne for going concern, ligesom værdien af selskabet skatteaktiver er aktiveret. 

    

 

4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     

       

  Ingen oplyste.     
 

5  Kontraktlige forpligtelser     

       

  Der er huslejeforpligtelser på almindelige markedsmæssige vilkår.     
 

6  Eventualposter m.v.     

       

  Ingen.     
 


